

**JANEGAL**handra sivá 70x50cm  
jana**0,50 €**

mop eco klasic náhrada eko

**4,22 €****1,94 €****JANEGAL**šnúra ocel. lanko 20m  
Cena za m 0,060 €**1,19 €**štipce drevené, plastové  
20+4ks

Cena za ks 0,029 €

**0,70 €****JANEGAL**ramienka otočné, plastové 10ks  
Cena za ks 0,246 €**2,46 €**

rukavice níké, 4 veľkosti

**0,77 €**mikrouterka rainbow  
40x40cm, 5ks, 230g / m2  
Cena za ks 0,70 €**3,50 €****VILEDA**hubka glitzi 2+1  
Cena za ks 0,46 €**1,39 €**hubka tip top  
3+2

Cena za ks 0,166 €



mikrouterka color

**0,83 €****2,81 €****FRIEB-CEDRIC**uniprachovka mikroaktiv,  
40x40**0,79 €**štipce plastové,  
20ks  
Cena za ks 0,032 €wc súprava,  
rondo**0,63 €****1,17 €****KONEX**

kefka na ruky s pemzou

**0,75 €**metla ellis,  
s rúčkoumop strapcový,  
náhrada, 200g  
Cena za kg 6,58 €**2,37 €****1,37 €****KONEX**

wc súprava biela / čierna

**1,42 €**kefa na fľaše 1,4l  
dvojfarebné štetiny**0,73 €**kefa na radiátor,  
krátka**1,24 €****VILEDA**

handra na podlahu žltá

**1,84 €**

sušiak na prádlo 18m

**14,51 €**sušiak na prádlo,  
extra**28,42 €****LUMAX**sáčky do koša 140l / 10ks eco  
Cena za ks 0,292 €**2,92 €**bio 38x40/10L/20ks  
Cena za ks 0,083 €**1,65 €**allobal 44x8  
Cena za m 0,23 €allobal 10m  
Cena za m 0,092 €**1,84 €****0,92 €****AREON**osviežovač vzduchu, viac druhov  
fresh wave**1,87 €**

Nature 30g

imao parfum

**1,92 €****2,91 €****LED**

svietidlo 230v

**7,38 €**batérie zinkové 4ks,  
r03, r6  
Cena za ks 0,275 €12ks r03, r6  
Cena za ks 0,249 €**1,10 €****2,99 €****PREDŽŮVAČKA**

1,2m, 3 zásuvky, vypínač

**4,87 €**3m, 3 zásuvky,  
vypínač**6,50 €**5m, 6 zásuvok,  
vypínač**10,08 €****32,13 €****ALUFIX**grilovacie misky 3ks, 34,5x23,5cm  
Cena za ks 0,38 €**1,14 €**3ks 28,5x 22,5cm  
Cena za ks 0,33 €**0,99 €**okružly priemer  
34cm, 3ks  
Cena za ks 0,613 €polkruh 4ks  
Cena za ks 0,43, €**1,84 €****1,72 €****ALUFIX**sáčky na ľad 280ks,  
krabička

Cena za ks od 0,003 €

**0,88 €**srdce 160ks,  
tyčinky 200ks  
Cena za ks od 0,004 €**0,75 €**sáčok 280ks  
Cena za ks od 0,003 €miska s viečkom  
3ks, 15x21,5cm / 1L**0,82 €****0,99 €****ALUFIX**allobal 10m, 45cm  
Cena za m 0,269 €**2,69 €**5m, 45cm  
Cena za m 0,268 €10m, 30cm, 17my  
Cena za m 0,159 €**1,34 €****1,59 €****ALUFIX**tácky 4ks, 35x24,5cm  
Cena za ks 0,69 €**2,76 €**2ks, 44,5x29,5cm  
Cena za ks 1,26 €**2,52 €**pekáč 3ks, 23x18cm  
Cena za ks 0,363 €pekáč 3ks,  
32x26cm  
Cena za ks 0,733 €**1,09 €****2,20 €****LOPTA**tenisová 3ks  
Cena za ks 0,947 €**2,84 €**pingpongová 6ks  
Cena za ks 0,192 €**1,15 €**košík 4ks  
Cena za ks 0,398 €košík 6ks  
Cena za ks 0,165 €**1,59 €****0,99 €****BAZÉN**okružly  
114x25cm**8,77 €**

147x33cm

168x41cm

**15,31 €****NAFUKOVAČKA**

jednof. 183x69cm

**6,60 €**

vzor 183x69cm

surf 112x62cm

**8,18 €****10,69 €****OKULIARE**

plavecké

**2,15 €**

potápačské

**8,18 €**

potápačské

**8,93 €**